contra Purgatorium, contra confessionem, matrimonium et alia sacramenta Ec-

clesia; si demonem addoraverit et ei oblacionem fecerit. Item in quot sinagogiis

fuerit et in quibus partibus et a quanto tempore inceperit celebrare et de aliis

suis erroribus habeatur veritatem. Et illud quod confessus fuerit et in quibus

partibus mittatur prefacto domino abbati et nobis in quorum omnium

testimonium has litteras fieri fecimus registrari. Dactum Secusia die octava

marcii, anno domini .mcccc. tercio sub sigillo nostro.

Sequitur processus formatus contra dictum lohannem per supradictum

dominum castellanum vigore diete commissionis sibi facte.

Anno domini millesimo .ecce, tercio, die octava mensis marcii. Constitu-

tus in castro Capriarum infra portam dicti castri coram nobili et potenti viro

Emanoelle Bartholomei de Secusia castellano dicti castri et mandamenti pro re-

verendo in Christo patre et domino domino lacobo dei et apostolice sedis gracia

abbate monasterii sancti lusti de Secusia ordinis sancti Benedicti Taurinensis

diocesis, specialiter deputato per honorabilem et honestum religiossum virum

dominum fratrem lohannem Secusie de Rippoli ordinis fratrum predicatorum

inquisitorem heretice pravitatis, per eiusdem domini inquisitoris patentes litteras

prenotatas, lohannes Sensi filius condam Bernardi Sensi in Sardinia de Villa

Ecclesie examinatus per eumdem Emanoellem super infrascriptis articulis con-

tentis in dictis litteris dicti domini inquitoris contra fìdem.

Et primo interrogatus dictus lohannes virtute sui prestiti iuramenti ac pena

obligacionis cui subiacet si inventus fuerit devins a ventate super hiis que le.

18v/ requirentur ab eo. Interrogatus si unquam fuerit alias in manibus aiterius

inquisitoris examinatus de fide quam in manibus dicti domini inquisitoris, re-

spondit quod sic in manibus cuiusdam inquisitoris nominati frater Franciscus

ordinis Minorum inquisitoris in Caleiubeo" in fronte Yspanee. Interrogatus si

eum signaverit signo crucis apponite super vestem, respondit quod sic signo

crucis rubei coloris apponite ante pectus ipsius quia ut dicit qui loquitur ita si-

gnantur Valdenses in illis partibus, et ut Valdensis ibidem signatus fuit dicto si-

gno crucis per dictum fratrem Franciscum inquisitorem. Interrogatus quam diu

est quod ipse qui loquitur fuit in manibus dicti domini Francisci inquisitoris, re-

' ' Calatayud (Aragona).
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spondit quod sunt bene .xii. anni usque ad .xvi. vel circa. Interrogatus si ex post